
NAROZENINY V O2 ARÉNĚ 

12. prosince 2024 jsem se zase po dlouhé době dostala do O2 arény. 

Byl to dlouhej kouř a pohoda jazz, protože moje už od dětství jedna z nejoblíbenějších 

skupin slavila 30 let na pódiích. Jak jistě tušíte, jde o kapelu Chinaski! 

Hráli všechny svoje HITovky i písničky z posledních dvou CD, z nichž se to nejnovější 

na pódiu křtilo. Byl to flám, který trval tři hodiny bez pauzy, takže BOMBA! 

Já i kamarádka Irena, kterou jsem na koncert vytáhla, jsme si večer užily, a já se už 

teď těším na další flám s touhle úžasnou kapelou s fantastickým frontmanem v roce 

2025. 

Bude to  

Pohoda, klídek a tabáček 

Jako všechny jejich nezapomenutelné koncerty. 

Tak doražte taky lidi 

Vaše Petra 

 

V Praze 27. 2. 2025 

 


